®opéag : AHMOZ KAIZAPIANHZ

YTnpeoia : AIEYOYNZH
AIOIKHTIKQN YMHPEZIQN
TMHMA ANOPQIIINOY
AYNAMIKOY & AIOIKHZHZ

‘Edpa Ymnpeoiag : KAIZAPIANH

Aidpkeia X0pBaong : EQX 12
MHNEZ

MPOZAHWH NMPOZQMIKOY ME ZYMBAZH OPIZMENOY XPONOY

MINAKAZ KATATAZHZ & BAOMOAOTIAZ

YNOWH®IQN KATHIOPIAZ MNE 'H TE

KQAIKOZ OEZHZ : 101
EidikétnTa : ME 'H TE KOINQNIKQN AEITOYPIQN

Avakoivwon :11980/1-3-2024

Y ap. £.0.X:1/2024
Ap. Mpwrt.: 35657

Kaioapiavi: 5/7/2024
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KQONZTANTINOZ
32376 A00355378 Oxi1 1 6 1 Oxi1 Oxi 56 150 20 0 0 600 1 Oxi | 770,00| 1
NIKOAAOZ
32040 AZ512830 Oxi1 1 5 0 Oxi1 Oxi 49 125 0 0 0 600 1 Ox1 | 725,001 2
XAPAANAMIMOZ
32025 A01598225 Oxi1 1 4 0 Oxi1 Oxi 82 100 0 0 0 600 1 Oxi | 700,001 3
AHMHTPIOX
32293 A0885807 Oxi1 1 0 2 Oxi1 Oxi 92 0 40 0 0 600 1 Oxi | 640,00 4
SMYPIAQN
32157 AB555727 Oxi1 1 0 1 Oxi1 Oxi 63 0 20 0 0 600 1 Oxi | 620,001 5
EPQTOKPITOZ
32465 AN556816 Oxi1 1 0 1 Oxi1 Oxi 58 0 20 0 0 600 1 Oxi | 620,00 6




FEQPTI0Z

32375
AITEAOZ

32371
NIKOAAOZ

32378
MANATIQTHZ

32367
XPHZTOXZ

31355
ANAPEAZ

31356
2QTHPIOX

31351
MAZXAAHZ

32022
MANOX

31345
BAZIAEIOZ

32041
NIKOAAOZ

31882
MAPEK

31904
MANATIQTHZ

31756
MANATIQTHZ

32364
METPOZ

32033

KQONZTANTINOZ

32758
EYAITEAOZ

32021

AB553363

AOO156686

AZ762150

AZ341405

AP720814

AO584353

AE100522

AN118130

AN361039

X835195

AZ805615

AO760465

AMO035923

X876850

AE596055

AB088340

AB025286

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi1

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

73

46

47

42

91

72

50

75

122

80

40

76

128

67

79

38

33

20 600 Oxi | 620,00f 7
0 600 Oxi | 600,00f 8
0 600 Oxi | 600,00f 9
0 600 Oxi | 600,00] 10
0 600 Oxi | 600,00f 11
0 600 Oxi | 600,00] 12
0 600 Oxi | 600,00] 13
0 600 Oxi | 600,00] 14
0 600 Oxi | 600,00] 15
0 600 Oxi | 600,00] 16
0 600 Oxi | 600,00] 17
0 600 Oxi | 600,00] 18
0 600 Oxi | 600,00] 19
0 600 Oxi | 600,00] 20
0 600 Oxi | 600,00f 21
0 570 Ox1 | 570,00| 22

20 495 Oxi | 515,00] 23




HAIAZ

32763 A00204950
AIAMANTHX

32026 X585471
AGANAZIOX

31336 AN005745
FEQPTI0Z

31890 Al095286
2OKPATHX

31357 A00257989
XPYZANGOZ

32756 Al945423
KQONZTANTINOZ

32043 AN972296
IQANNH NAMNOAEQN

32302 A00007536
KQONZTANTINOZ

31893 AA039027
ANAZTAZIOZ

31566 AM233005
AITEAOZ

32162 AO607151
ANTQONIOZ

32639 AK747367
FEQPTIOZ

32369 Al689591
ATOZTOAOZ

31761 AP917385
IQANNHZ

32372 AO874150
IQANNHZ

32635 AH611905
ANE=ANAPOZ

32630 ANG55114

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

15

22

55

49

27

21

25

13

44

11

11

10

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi1

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

34

25

33

12

26

20

0 0 510 Oxi | 510,00] 24
125 0 375 Oxi | 500,00] 25

0 0 495 Oxi | 495,00] 26
300 0 180 Oxi1 | 480,00| 27
300 | 40 105 Oxi | 445,00] 28
300 0 105 Oxi | 405,00] 29

0 0 390 Oxi | 390,00] 30
300 | 40 0 Oxi | 340,00f 31

0 20 300 Oxi | 320,00] 32
300 0 0 Oxi | 300,00] 33
300 0 0 Oxi | 300,00] 34
300 0 0 Oxi | 300,00] 35
300 0 0 Oxi | 300,00] 36
300 0 0 Oxi | 300,00] 37
275 0 0 Oxi | 275,00] 38
275 0 0 Oxi | 275,00] 39
250 0 0 Oxi | 250,00] 40




NIKOAAOZ

31365
NAMIMPOZ

31759
IQANNHZ

32305
PPATKIZKOZ

32324
FPHIOPIOX

31886
OOMAZ

32370
FEQPTIOZ

32636
AHMHTPIOX

31565
IQANNHZ

31359
FEQPTIOZ

31581
OEOAQPOX

31349
IQANNHX

32320
ATOZTOAOZ

31906
METPOZ

32307
FEQPTIOZ

31757
FEQPTIOZ

31571
XPHZTOXZ

32165

AKb545276

Al550985

Al129320

AE 136306

X559992

AK035048

AO572983

Al269682

AZ889931

AH047977

AP141983

AH594642

Al412505

AN008120

AH541834

AK974547

AZ608226

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

10

10

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi1

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

10

15

14

14

250 0 oxi | 250,00] 41
250 0 oxi | 250,00] 42
100 150 oxi | 250,00] 43
225 0 oxi | 225,00 44
0 225 oxi | 225,00] 45
0 210 oxi | 210,00] 46
0 210 oxi | 210,00 47
200 0 oxi | 200,00] 48
175 0 oxi | 175,00] 49
175 0 oxi | 175,00] 50
175 0 oxi | 175,00] 51
0 120 oxi | 120,00] 52
0 105 oxi | 105,00] 53
100 0 oxi | 100,00] 54
100 0 oxi | 100,00] 55
0 90 oxi | 90,00] 56
0 90 oy | 90,00] 57




XPHZTOXZ

32363
EMMANOYHA

31514
AHMHTPIOX

32036
2QOTHPIOX

32350
OEOAQPOX

31182
KQONZTANTINOZ

32349
XPHZTOXZ

32166
PQTIOZ

32035
IQANNHZ

31577
ANAPEAZ

31903
KQONZTANTINOZ

31524
KQONZTANTINOZ

32169
KQONZTANTINOZ

32207
KQONZTANTINOZ

32640
METPOZ

32760
FEQPTIOZ

32769
EYAITEAOZ

32770

AZ869396

AK472629

AH985804

AN167669

X124252

AP187724

AE027623

Al687838

AK607523

AO42289

AM841267

AO852958

AO509113

X646023

AP551382

AO895680

Al98237

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi1

Nai

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

0 0 90 Ox1 90,00] 58
0 80 0 OxiI 80,00] 59
0 0 75 Oxi1 75,00] 60
0 0 60 Oxi1 60,00] 61
40 0 0 OxI 40,00] 62
20 0 0 OxiI 20,00] 63
20 0 0 OxiI 20,00] 64
0 0 0 OxiI 0,00| 65
0 0 0 OxiI 0,00| 66
0 0 0 OxiI 0,00| 67
0 0 0 OxiI 0,00| 68
0 0 0 OxiI 0,00 69
0 0 0 OxiI 0,00 70
0 0 0 Ox1 0,00] 71
0 0 0 Ox1 0,00] 72
0 0 0 Ox1 0,00| 73
0 0 0 OxiI 0,00| 74




MANATIQTHZ

32432
FEPAXIMOZ

32341
NIKOAAOZ

32373
THAEMAXOX

32379
AEQNIAAY

32319
NIKOAAOZ

32313
KANEAAOZ

31568
NAMIMPOZ

31586
AHMHTPIOX

31574
HAIAZ

32044
2TED®ANOZ

32644
KQONZTANTINOZ

32215
FEQPTIOZ

32321
MANATIQTHZ

32170
BYPQN

32301
BAZIAEIOZ

32000
AHMHTPIOX

32342

AM191270

AM323737

AMO072350

AOO376316

AN179271

AK832701

Al588214

AH065454

AB635169

AE245062

AH149781

AH623027

036898

AZ087394

AH303498

AH615736

Al858313

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi1

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

Oxi

0,00

75

(0)'(

0,00

76

(0)'(

0,00

77

(0)'(

0,00

78

Oxi

0,00

79

Oxi

0,00

80

Oxi

0,00

81

Oxi

0,00

82

Oxi

0,00

83

Oxi

0,00

84

Oxi

0,00

85

Oxi

0,00

86

Oxi

0,00

87

Oxi

0,00

88

Oxi

0,00

89

Oxi

0,00

90

Oxi

0,00

91




2TYANIANOZ

31908
IQANNHZ

31909
EMMANOYHA

31362
IQANNHZ

32579

AH439839

AZ220119

AH628030

AZ532863

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi1

Oxi

Oxi

Oxi

0 0 0 Ox1 0,00| 92
0 0 0 OxiI 0,00| 93
0 0 0 Oxi1 0,00| 94
0 0 0 Oxi1 0,00| 95
O AHMAPXOZ

>TAMEAOZ HAIAX





















